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         Organizacja niedochodowa której celem jest rozwijanie wszelkich działań prowadzących  

do zacieśniania więzów między Polakami i bratnimi krajami Ameryki Łacińskiej.  

 

USOPAŁ informuje, iż rozsyła teksty różnych autorów, tak „z pierwszej ręki” jak i przedruki, traktujące 

o najistotniejszych problemach Polski i Świata. Kluczem doboru treści, nie jest zgodność poglądów 

Autorów publikacji z poglądami USOPAŁ, lecz decyduje imperatyw ważności tematu. Poglądy 

prezentowane przez Autorów tekstów, nie zawsze podzielamy. Uznając jednak, że wszelka wymiana 

poglądów i wiedzy, jest pożyteczna dla życia publicznego - prezentujemy nawet kontrowersyjne opinie, 

pozostawiając naszym czytelnikom ich osąd. 

                                                                                                                         

Montevideo, 25.05.2012 

Szanowni Państwo, 

 

Otrzymaliśmy dziś wiele wiadomości pocztą elektroniczną, na ich podstawie 

mieliśmy również telefony od kilku osób. Jedna z osób zainteresowanych, zwróciła 

się z bardzo trafnym zapytaniem, które chcielibyśmy Państwu przytoczyć: 

dlaczego w Polsce nie zbiera się podpisów i nie zaczyna się dochodzeń w sprawie 

agentów i oszustów jak Ryszard Schnepf – Nikodem Dyzma polskiej dyplomacji, 

który był agentem w PRL-u, tak w Kanadzie jak i w innych miejscach. Jego ojciec 

był wysokim oficerem bolszewickiego i polskiego wywiadu. Schnepf wielokrotnie 

rzucał oszczerstwa na Prezesa Jana Kobylańskiego, którego oszukał na sprzedaży 

auta jako ambasador.  

Dziś mamy do czynienia z parodią. Człowiek o antypolskiej przeszłości, 

ambasador w Hiszpanii, teraz zostaje mianowany ambasadorem w Waszyngtonie. 

To jest wstyd dla Narodu Polskiego, że coś takiego ma miejsce. Nie można 

zapominać, że Schnepf na Uniwersytecie Warszawskim był ważnym członkiem 

żydowskiego komunistycznego Związku Studentów. To jest nieprawdopodobne, 

że tacy ludzie dzisiaj są w rządzie, parlamencie!  Działacze organizacji 

komunistycznych i szpiegowskich, z przeszłością wrogą Narodowi Polskiemu są 
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głównymi decydentami w sprawie polskiej! Takim egzemplarzem jest właśnie 

Ryszard Schnepf. 

Osoba, która z nami się skontaktowała pyta, dlaczego w Polsce nie zbiera się 

podpisów w tej sprawie, jak i przeciwko tym, którzy oszukali Naród przy 

Okrągłym Stole, i jest to publicznie wiadome. Proponujemy, aby tego się podjąć 

i mówimy o tym publicznie. Nie można przecież zapominać, że 80% tych, którzy 

decydowali przy Okrągłym Stole to była żydokomuna, ze zmienionymi 

nazwiskami i dzisiaj nadal nami rządzą! 

Najwyższy czas, żeby zrobić z tym porządek, generalną kontrolę 

i usunąć wrogich naszemu Państwu ludzi. 

My nie wiemy czy Wałęsa był czy nie był tajnym współpracownikiem SB, 

ale o Ryszardzie Schnepfie wiedzą wszyscy i jest to fakt. Proponujemy, aby takie 

działania podejmować, takie listy zrobić i ratować naszą Ojczyznę. 

Osoba, która do nas zadzwoniła poinformowała o artykule, który ukazał się 

w niemieckim Bild Zeitung „Gerichtsurteil: Keine deutschen Namen für 

Ausländer”, czyli „Żadnych niemieckich nazwisk dla cudzoziemców”. Nawiązuje 

on do wyroku sądowego, wydanego w Göttingen, który jest doskonałym 

przykładem, jak w innych państwach bronią się przed „przefarbowanymi lisami”, 

że obcokrajowcy nie mogą przyjmować niemieckich nazwisk i nie jest 

dopuszczalna zmiana imion i nazwisk na niemiecko brzmiące (Az.: 4 A 18/11). 

Fakt ten jeszcze bardziej unaocznia głupotę Polaków, którzy nie wyciągają 

konsekwencji i wniosków z tego, że  żydokomuna przygotowana jako agenci 

w różnych częściach świata, w bezczelny sposób zmieniała i zmienia swoje 

nazwiska, żeby w ten sposób jeszcze bardziej szkodzić Narodowi Polskiemu. 

Zwracamy uwagę, że jak chce się znać PRAWDĘ o Schnepfie i całej tej 

bandzie antypolaków, wystarczy przeczytać nasze publikacje: 

1.”Piętnastolecie działalności Unii Stowarzyszeń i Organizacji Polskich Ameryki 

Łacińskiej” 

2.”Dziesięciolecie działalności Unii Stowarzyszeń i Organizacji Polskich Ameryki 

Łacińskiej” 
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3.”Potępiany za patriotyzm” Prof. dr hab. Jerzy Robert Nowak 

4.Publikacja o rozprawach sądowych Prezesa USOPAŁ Jana Kobylańskiego oraz 

wszystkie artykuły, które były publikowane na całym świecie, 

o nieprawdopodobnym procesie przeciwko 19 oszczercom ze świata mediów 

i polityki, gdzie po 6 latach orzeczono przedawnienie sprawy, oraz nie lepszym 

procesie wytoczonym Radkowi Sikorskiemu za oszczerstwa przeciwko Prezesowi 

Janowi Kobylańskiemu.  

 

Tak wygląda sądownictwo w Polsce. A rząd jest jak te trzy małpy: nic nie 

słyszy, nic nie widzi i nic nie mówi! 

 

Prosimy o publikowanie tego oświadczenia i informowanie o istniejącej 

sytuacji w naszej Ojczyźnie, która znajduje się w tragicznej sytuacji! 

 

 

Leonor Adami 

Dyrektor USOPAŁ 


